CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº   1  4  8  , DE 2  0   DE AGOSTO DE 2012.

Versão Compilada

Vide Portaria CNMP-PRESI n° 183, de 8 de outubro de 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Apostilar, com efeitos a partir de 09 de agosto de 2012, a seguinte Portaria, para

constarem as  alterações  na  situação  funcional  dos  servidores  nomeados  /  designados  em

Cargos em Comissão ou Funções de Confiança, em razão da implantação total da Lei Nº.

12.412/2011, sem interrupção da relação jurídica com o Conselho Nacional do Ministério

Público.

Portaria n.º Ocupante Matrícula Denominação do Cargo Retribuição Lei Anterior Lei Atual

60 de
14/05/2012,
publicada no
DOU em
16/05/2012.

CRISTIANO
ROCHA
HECKERT

23302 Secretário de Gestão Estratégica CC-5 11.967/2009 12.412/2011

62.7 de
14/06/2011,
publicada no
DOU em
15/06/2011.

ANA LETÍCIA
PROCÓPIO

23149 Assessora Chefe da Assessoria
Jurídica da Secretaria de
Administração

CC-4 11.967/2009 12.412/2011

97 de
08/08/2011,
publicada no
DOU em
09/08/2011.

WILSON ALVES
DA SILVA

16883 Assessor Chefe das Comissões CC-4 11.967/2009 12.412/2011

46 de
02/05/2012,
publicada no
DOU em
07/05/2012.

MARCIEL
RUBENS
DA SILVA

17884 Coordenador de Gestão de
Contratos e Serviços da Secretaria
de Administração

CC-3 11.967/2009 12.412/2011

131 de
24/08/2011,
publicada no

RAFAELA PIRES
DE CASTRO
OLIVEIRA

20271 Coordenadora de Processamento
de Feitos da Secretaria Processual

CC-3 11.967/2009 12.412/2011

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2069/&highlight=WzE4MywyMDEyLCIyMDEyJy4iLCIxODMgMjAxMiJd
http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Portarias_Presidencia_nova_versao/2012/2012.Portaria-CNMP-PRESI-1482.pdf
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/08/2012&jornal=2&pagina=36&totalArquivos=48

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DOU em
26/08/2011.

354.7 de
29/07/2009,
publicada no
DOU em
30/07/2009.

RAIMUNDA
DE JESUS
FERREIRA

21037 Secretária Administrativa Nível III
do Gabinete do Secretário-Geral

FC-3 11.967/2009 12.412/2011

Item tornado sem efeito pela Portaria CNMP-PRESI nº 183, de 8 de outubro de 2012

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

PORTARIA CNMP-PRESI Nº143, DE 7 DE AGOSTO DE 2012. 2/2